2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
24.01.2013                                                                                                   № 356
	О списании расходов по разработке проектно - сметной документации реконструкции автодороги улицы №3 в пгт. Пойковский

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Пойковский, руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.12.2012 №174н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 06.12.2010 №162н», в соответствии с Решением Совета депутатов городское поселение Пойковский от 15.06.2007 №112 «Об утверждении Положения Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Пойковский», на основании протокола заседания комиссии по приемке и выбытию основных средств, нематериальных активов и списания материальных запасов муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский» от 09.01.2013 №1, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Отделу по учету и отчетности бюджетных средств МУ «Администрация городского поселения Пойковский» произвести списание расходов в размере 650 000 рублей на затраты учреждения по разработке проектно-сметной документации реконструкции автодороги №3 (проект 2005 года), не приведших к созданию (реконструкции) объекта основного средства, в связи с отсутствием бюджетных ассигнований на реконструкцию, а также с изменением строительных норм и правил, действующих в строительстве в настоящее время.
2.  Контроль за исполнением данного Решения возложить на Совет депутатов городского поселения Пойковский.
3. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Глава городского поселения Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	_______________ А.Н.Виноградов
	________________ А.А.Бочко

PAGE